ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO SUL

ADM: 2025/2028

EDITAL Nº 001/2025 - ADM/PLAN

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Apresentação da implantação
do Plano Diretor do
Município
de Colinas do sul -GO.

O  MUNICIPIO  DE  COLINAS  DO  SUL/GO,  através  seu  Secretário  Municipal  de
Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
legislação  vigente,  torna  público  e  convoca toda  a  comunidade  civil  e  organizada  do
município  para  participar  da  Primeira  Audiência  Pública, destinada  à apresentação  e
discussão da proposta de implantação futura do Plano Diretor Municipal de Colinas do
Sul - GO. A audiência será realizada  às 18h no dia 08 de outubro de 2025, Auditório
Municipal  Nerina  Evangelista  dos  Santos.  (ao  lado  da  feira  livre),  inclusive com
transmissão  ao  vivo pela  página  oficial  da  Prefeitura  no  INSTAGRAM
@prefeituradecolinasdosul, a  realização desta  audiência  visa  garantir  a  transparência,  a
participação popular e o cumprimento  dos princípios  da gestão democrática  da cidade,
conforme previsto no Estatuto da Cidade.

                                                                                             Colinas do Sul – GO, 25 de SETEMBRO de 2025

ANTÔNIO AILTON MENDES
Decreto nº 1.706, de 1º de janeiro de 2025

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Site: www.colinasdosul.go.gov.br

MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL (CNPJ sob o n° 25.105.255/0001-40)
End.: Avenida Ary Valadão, área pública nº 01, Centro, Colinas do Sul - Goiás, CEP 73.740-000.

CONTATO:  (62) 3486-1117
1

http://www.colinasdosul.go.gov.br/

		2025-09-25T07:55:45-0300